
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

16 октября 2019 г.  № 94-1  

 г. Тула    

 

 

О возложении полномочий секретаря 

избирательной комиссии Тульской области 
 

 

Руководствуясь частью 9 статьи 4 Закона Тульской области  

от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и 

комиссиях референдума в Тульской области», избирательная комиссия 

Тульской области постановляет: 

1. Возложить исполнение полномочий секретаря избирательной 

комиссии Тульской области Ж.Ю. Исаченковой, в случае ее отсутствия или 

невозможности выполнения ей своих полномочий (в связи нахождением в 

командировке, в отпуске, на больничном), на члена избирательной 

комиссии Тульской области с правом решающего голоса Соловьева Сергея 

Александровича. 

2. Возложить исполнение полномочий секретаря избирательной 

комиссии Тульской области Ж.Ю. Исаченковой, в случае ее отсутствия или 

невозможности выполнения ей своих полномочий (в связи нахождением в 

командировке, в отпуске, на больничном), а также в случае отсутствия или 

невозможности выполнения полномочий исполняющего обязанности 

секретаря избирательной комиссии Тульской области (в связи нахождением 

в командировке, в отпуске, на больничном) С.А. Соловьева, на члена 

избирательной комиссии Тульской области с правом решающего голоса 

Тюрину Наталью Сергеевну. 



 2 

3. Признать утратившим силу постановление избирательной 

комиссии Тульской области от 17 декабря 2018 года № 49-1. 

 

 

Председатель комиссии  

 

 П.Ю. Веселов 

И.о. секретаря комиссии                                                     С.А. Соловьев 
 


